平成 30 年４月 16 日

各   位

会 社 名 株式会社ニューテック

代表者名 代表取締役社長 柳瀬 博文

（JASDAQ コード番号 6734）

問合せ先 取締役副社長兼管理部長 宮崎 有美子

電  話 03－5777－0888

取締役候補者の決定および執行役員人事について

当社は、平成30年４月16日開催の取締役会において、平成30年５月24日開催予定の第36期定時株主総会に

提案する取締役候補者および執行役員人事について、下記のとおり決定しましたのでお知らせします。

経営機構改革を実施し、取締役会において戦略的かつ機動的に意思決定が行えるよう取締役の員数をスリム

化するとともに、執行役員制度により業務執行の迅速性・効率性を向上させることで、コーポレート・ガバナ

ンスの一層の強化を図ります。

記

１．取締役候補者

氏  名  現  職

笠 原 康 人 再任 代表取締役 会長

柳 瀬 博 文 再任 代表取締役 社長

宮 崎 有 美 子 再任 取締役 副社長

中 村 洋 三 再任 取締役 副社長

橋 口 和 典 再任 取締役

※橋口和典氏は社外取締役です。

２．執行役員人事（平成30年５月24日付）

氏  名 新  職 現  職

柿 崎 等
執行役員

第一営業部長

取締役 執行役員

第一営業部長

屋 宮 浩 明
執行役員

開発部長 兼 品質保証部長

取締役 執行役員

開発部長 兼 品質保証部長

早 川 広 幸 （現職に同じ）
執行役員

第二営業部長 兼 技術部長

※上記人事に伴い、柿崎等および屋宮浩明については、平成30年５月24日開催予定の株主総会終了後に

 取締役を退任いたします。

以 上